

PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Kompleks Pemerintahan Gedung Asisten 1 Lt.II Jl.Provinsi Km.9 Kel.Nipah-Nipah Kecamatan Penajam Telp/fax (0542) 7200374 Kode Pos 76142 Telp.

Website: https://diskominfo.penajamkab.go.id/Email: diskominfo@penajamkab.go.id

SURAT TUGAS

Nomor: 000.1.2.3/009/ST-LD/Diskominfo

Dasar : Surat Undangan Pj. Ketua Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Tim

Penggerak Kabupaten nomor: 08/SKR/PKK.Kab/I/2025 Perihal Permohonan

Pendampingan Kegiatan Studi Tiru SIM PKK tanggal 18 Januari 2025

MEMERINTAHKAN

Kepada : 1. Nama : Herianto S.Kom, M.Sc

Pangkat/Golongan: III/b

NIP : 198508152015041003

Jabatan : Pranata Kompoter Ahli Pertama

2. Nama : Naufal Fardan A.Md.Kom

Pangkat/Golongan: II/c

NIP : 199812042022031001

Jabatan : Pranata Komputer Terampil

Untuk : Mengikuti Pendampingan Kegiatan Studi Tiru SIM PKK

Tempat Berangkat : Penajam Paser Utara
Tempat Tujuan : Kota Denpasar, Bali
Lamanya : 4 (Empat) hari

Tanggal Berangkat : 23 Januari 2025 Tanggal Kembali : 26 Januari 2025

Beban : -

Setelah melaksanakan tugas agar membuat laporan.

Demikian surat perintah tugas ini diberikan agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Penajam

Pada Tanggal: 23 Januari 2025

Kepala Dinas

\$

Khairudin ,S.S., M.M

NIP.197302112003121004





